
Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 23 BONGIOVANNI Beatrice 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.24 (q)

2 2 27 BRAMBILLA Elisa 2010 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.54

3 4 98 JEMMALLO Carlotta 2010 CF MI870 STAR RUN 8.67

4 5 94 GUSSONI Giulia 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.74

5 6 54 D'ANGELO Ginevra 2011 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.74

6 3 30 CADEI Viola 2010 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.95

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 7 BARBERO Anna caterina 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.38

2 1 6 BAITO Emma 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.66

3 4 116 MARRACCINI Anna 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.68

4 5 148 QUADRI Arianna 2011 CF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 8.72

5 2 152 RITA Beatrice 2011 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.76

3 189 TODI Viola 2010 CF MI330 ASPES SSD RL DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 197 VIANELLI Sofia 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 8.68

2 6 118 MATTANA Martina 2011 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.75

3 1 154 ROMANO Isabel 2011 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.76

4 4 83 GATTONI Giulia 2011 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.76

5 5 176 SKENDERAJ Giulia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.01

2 17 BIANCHINI Noemi 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 78 GALLI Iside 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.60

2 6 109 LUNI Caterina 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.65

3 1 124 MOIOLI Ilaria 2011 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.69

4 2 106 LISTA Beatrice 2010 CF VA117 ATL. MALNATE 8.75

5 5 135 ORFI Ferdaus 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.76

3 39 CAVALLARI Ginevra 2010 CF MI330 ASPES SSD RL DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 marzo 2025 / Ora: 16:38:06

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI 60 - 60HS CADETTI M/F
INDOOR NO OPEN CON MINIMI DI PARTECIPAZIONE
SARONNO (VA) - 02/03/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 mar 16:07)

Batteria 1 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 14:57

Batteria 2 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:00

Batteria 3 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:01

Batteria 4 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:04

https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Beatrice/dq2RmZinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Elisa/dq2RmpugaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEMMALLO+Carlotta/dq2RmpSgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSONI+Giulia/drKRk5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELO+Ginevra/dq2Rm5SnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADEI+Viola/dqmRmZulcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERO+Anna+caterina/dq2SkpWnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAITO+Emma/drKRlJOfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRACCINI+Anna/dq2RmZuhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUADRI+Arianna/dqmRmZqga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITA+Beatrice/drKRk5ulb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODI+Viola/dq2RmpWncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANELLI+Sofia/dqqRmZSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Martina/dq2Rmpelb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Isabel/dq2SkpWmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTONI+Giulia/dquRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKENDERAJ+Giulia/dquRlJWibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Noemi/dq2Rm5OjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Iside/dqyRl5Sjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNI+Caterina/dq2Rm5umamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIOLI+Ilaria/dq2RmpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISTA+Beatrice/drKRk5aiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORFI+Ferdaus/dqmRmZqibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARI+Ginevra/dq2SkpSfbmk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 186 TERRANOVA Nina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.24 (q)

2 3 123 MILAN Anna 2011 CF VA117 ATL. MALNATE 8.60

3 1 19 BIROLINI Ambra 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.66

4 2 198 VILLA Anna 2011 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.71

5 5 158 SAGLIOCCO Anna 2011 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.74

6 6 68 FAVA Caterina 2011 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.78

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 108 LUCIDO Gloria 2011 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.43

2 1 145 PEZZINI Marika 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.59

3 4 156 ROSSETTI Linda 2011 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.61

4 3 103 LENTINI Greta 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.68

5 5 114 MARMONTI Anita 2010 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.73

6 2 5 ASPESANI Stella 2011 CF VA476 ATL. TRADATE 8.79

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 92 GOUEM Yasmine 2010 CF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.47

2 2 84 GELMETTI Arianna 2011 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.51

3 4 150 RICCARDI Matilde 2010 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 8.56

4 1 91 GONATI Benedetta 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 8.62

5 6 191 TORINO Viola 2011 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.67

6 5 80 GAMBINI Emma 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.69

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 76 FURREGONI Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.53

2 3 177 SOLA Elea 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 8.56

3 6 175 SINIGAGLIA Viola 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.57

4 2 138 PANZERI Chiara 2011 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.64

5 5 121 MEDA Anna 2010 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.66

6 4 170 SERVIDA Letizia 2010 CF MI419 ATL. VIGNATE 8.78

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 44 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.14 (q)

2 3 14 BERTUZZI Alessia 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.35 (q)

3 5 13 BERTOLINI Silvia 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.44

4 2 147 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.57

Batteria 5 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:06

Batteria 6 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:08

Batteria 7 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:09

Batteria 8 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:15

Batteria 9 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:17

https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Nina/dq2RmpunbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAN+Anna/drKRk5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIROLINI+Ambra/dqmRmJumcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Anna/dquRlJakamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAGLIOCCO+Anna/dquRlJOlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVA+Caterina/dquRlJSjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDO+Gloria/dq2Rm5Kkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Marika/dq2SkpKja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Linda/dq2RmZOnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTINI+Greta/dq2Rm5ShaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMONTI+Anita/dq2Rmpaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASPESANI+Stella/drKRk5qlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUEM+Yasmine/dquRlJahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMETTI+Arianna/dq2RmpenbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Matilde/dq2Rm5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONATI+Benedetta/drKRk5mia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORINO+Viola/dqmRmZqmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBINI+Emma/drKRk5mhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLA+Elea/dquRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINIGAGLIA+Viola/dq2Rm5WgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Chiara/dquRlJKgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Anna/dq2RmJShbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Letizia/dq2RmpikbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBARI+Anita/dqmRmZOiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZI+Alessia/dq2RmJaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Silvia/dq2RmpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 1 180 SPREAFICO Aurora 2010 CF MI101 ATL. BRESSO 8.58

4 12 BERARDO Giulia 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 95 INFELISE Bianca 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.47

2 4 153 RODELLI Amelie 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.48

3 5 190 TONOLI Vittoria 2011 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 8.48

4 2 58 DELL'ACQUA Francesca 2011 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.50

5 3 73 FRANTUMA Eleonora 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.50

6 1 55 DALMIGLIO Viola 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.58

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 144 PESCATRICE Sofia 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.33 (q)

2 6 113 MARAZZOLI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.36 (q)

3 3 18 BIASINI Federica 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.37 (q)

4 1 53 D'AMATO Giulia 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.39

5 2 56 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.43

6 5 79 GALUPPI Lavinia 2010 CF VA129 POL. OLONIA 8.51

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 137 PANZACCHI Wilma 2011 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.21 (q)

2 2 157 SACCARDI Sofia giulia 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.25 (q)

3 4 131 OHUA Asre judyne elena 2010 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.26 (q)

4 3 97 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 8.30 (q)

5 1 183 SUDATI Ludovica 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.35 (q)

6 6 184 TAGLIANI Matilde 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 8.61

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 149 REMASSI Luna 2011 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.06 (q)

2 5 43 COLELLA Anna 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.09 (q)

3 3 166 SCHEPS Martina 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 8.13 (q)

4 6 2 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.14 (q)

5 2 38 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.14 (q)

6 1 132 OLCHOWIK Natalia 2011 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 8.17 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 96 IWENA Maissara 2011 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7.94 (q)

2 3 185 TALFANI Giada laura 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.94 (q)

Batteria 10 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:21

Batteria 11 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 16:02

Batteria 12 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:33

Batteria 13 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:37

Batteria 14 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:40

https://www.fidal.it/atleta/SPREAFICO+Aurora/dq2Rm5ajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDO+Giulia/dq2Rm5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFELISE+Bianca/dq2RmpKjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Vittoria/dqqRmZOnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ACQUA+Francesca/dquRlJKjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Eleonora/dquRk5uhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMIGLIO+Viola/dqAAARl5ejbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCATRICE+Sofia/dq2RmpSkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Sofia/dq2Rmpmjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASINI+Federica/dq2RmZKka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMATO+Giulia/dq2RmZWlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALUPPI+Lavinia/drKRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZACCHI+Wilma/dq2RmZOhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCARDI+Sofia+giulia/dq2RmZqhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OHUA+Asre+judyne+elena/dqmRmZOlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Ludovica/dqyRl5OhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIANI+Matilde/dqqRmZegcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REMASSI+Luna/dqmRmZmkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLELLA+Anna/dquRlJWibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHEPS+Martina/drKRk5qkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLCHOWIK+Natalia/dq2Rmpqla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/IWENA+Maissara/dquRlJagbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALFANI+Giada+laura/dq2RmpqgcWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 5 34 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.02 (q)

4 1 127 MORELLO Martina 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.08 (q)

5 2 69 FERRARI Eleonora 2010 CF MI062 VIRTUS GROANE 8.09 (q)

6 6 57 DE LUCA Guendalina 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.15 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 96 IWENA Maissara 2011 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7.94 q

2 3 185 TALFANI Giada laura 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.94 q

3 5 34 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.02 q

4 4 149 REMASSI Luna 2011 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.06 q

5 1 127 MORELLO Martina 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.08 q

6 5 43 COLELLA Anna 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.09 q

6 2 69 FERRARI Eleonora 2010 CF MI062 VIRTUS GROANE 8.09 q

8 3 166 SCHEPS Martina 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 8.13 q

9 6 44 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.14 q

9 6 2 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.14 q

9 2 38 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.14 q

12 6 57 DE LUCA Guendalina 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.15 q

13 1 132 OLCHOWIK Natalia 2011 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 8.17 q

14 5 137 PANZACCHI Wilma 2011 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.21 q

15 1 23 BONGIOVANNI Beatrice 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.24 q

15 4 186 TERRANOVA Nina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.24 q

17 2 157 SACCARDI Sofia giulia 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.25 q

18 4 131 OHUA Asre judyne elena 2010 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.26 q

19 3 97 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 8.30 q

20 4 144 PESCATRICE Sofia 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.33 q

21 3 14 BERTUZZI Alessia 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.35 q

21 1 183 SUDATI Ludovica 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.35 q

23 6 113 MARAZZOLI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.36 q

24 3 18 BIASINI Federica 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.37 q

25 6 7 BARBERO Anna caterina 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.38

26 1 53 D'AMATO Giulia 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.39

27 6 108 LUCIDO Gloria 2011 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.43

27 2 56 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.43

29 5 13 BERTOLINI Silvia 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.44

30 3 92 GOUEM Yasmine 2010 CF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.47

30 6 95 INFELISE Bianca 2011 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.47

32 4 153 RODELLI Amelie 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.48

33 5 190 TONOLI Vittoria 2011 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 8.48

34 2 58 DELL'ACQUA Francesca 2011 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.50

35 3 73 FRANTUMA Eleonora 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.50

36 2 84 GELMETTI Arianna 2011 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.51

36 5 79 GALUPPI Lavinia 2010 CF VA129 POL. OLONIA 8.51

38 1 76 FURREGONI Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.53

39 2 27 BRAMBILLA Elisa 2010 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.54

40 4 150 RICCARDI Matilde 2010 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 8.56

40 3 177 SOLA Elea 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 8.56

42 6 175 SINIGAGLIA Viola 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.57

42 2 147 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.57

44 1 180 SPREAFICO Aurora 2010 CF MI101 ATL. BRESSO 8.58

44 1 55 DALMIGLIO Viola 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.58

46 1 145 PEZZINI Marika 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.59

47 4 78 GALLI Iside 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.60

47 3 123 MILAN Anna 2011 CF VA117 ATL. MALNATE 8.60

49 4 156 ROSSETTI Linda 2011 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.61

RIEPILOGO - 60m CF

https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLO+Martina/dq2Rm5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Eleonora/dq2RmZejbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Guendalina/dq2Rm5Sfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/IWENA+Maissara/dquRlJagbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALFANI+Giada+laura/dq2RmpqgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REMASSI+Luna/dqmRmZmkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLO+Martina/dq2Rm5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLELLA+Anna/dquRlJWibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Eleonora/dq2RmZejbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHEPS+Martina/drKRk5qkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBARI+Anita/dqmRmZOiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Guendalina/dq2Rm5Sfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLCHOWIK+Natalia/dq2Rmpqla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZACCHI+Wilma/dq2RmZOhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Beatrice/dq2RmZinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Nina/dq2RmpunbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCARDI+Sofia+giulia/dq2RmZqhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OHUA+Asre+judyne+elena/dqmRmZOlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCATRICE+Sofia/dq2RmpSkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZI+Alessia/dq2RmJaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Ludovica/dqyRl5OhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Sofia/dq2Rmpmjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASINI+Federica/dq2RmZKka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERO+Anna+caterina/dq2SkpWnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMATO+Giulia/dq2RmZWlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDO+Gloria/dq2Rm5Kkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Silvia/dq2RmpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUEM+Yasmine/dquRlJahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFELISE+Bianca/dq2RmpKjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Vittoria/dqqRmZOnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ACQUA+Francesca/dquRlJKjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Eleonora/dquRk5uhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMETTI+Arianna/dq2RmpenbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALUPPI+Lavinia/drKRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Elisa/dq2RmpugaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Matilde/dq2Rm5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLA+Elea/dquRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINIGAGLIA+Viola/dq2Rm5WgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPREAFICO+Aurora/dq2Rm5ajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMIGLIO+Viola/dqAAARl5ejbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Marika/dq2SkpKja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Iside/dqyRl5Sjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAN+Anna/drKRk5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Linda/dq2RmZOnaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

49 6 184 TAGLIANI Matilde 2011 CF BS607 ATL. POMPIANO 8.61

51 1 91 GONATI Benedetta 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 8.62

52 2 138 PANZERI Chiara 2011 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.64

53 6 109 LUNI Caterina 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.65

54 1 6 BAITO Emma 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.66

54 1 19 BIROLINI Ambra 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.66

54 5 121 MEDA Anna 2010 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.66

57 4 98 JEMMALLO Carlotta 2010 CF MI870 STAR RUN 8.67

57 6 191 TORINO Viola 2011 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.67

59 4 116 MARRACCINI Anna 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.68

59 3 197 VIANELLI Sofia 2010 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 8.68

59 3 103 LENTINI Greta 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.68

62 1 124 MOIOLI Ilaria 2011 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.69

62 5 80 GAMBINI Emma 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.69

64 2 198 VILLA Anna 2011 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.71

65 5 148 QUADRI Arianna 2011 CF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 8.72

66 5 114 MARMONTI Anita 2010 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.73

67 5 94 GUSSONI Giulia 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.74

67 5 158 SAGLIOCCO Anna 2011 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.74

68 6 54 D'ANGELO Ginevra 2011 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.74

70 6 118 MATTANA Martina 2011 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.75

70 2 106 LISTA Beatrice 2010 CF VA117 ATL. MALNATE 8.75

72 2 152 RITA Beatrice 2011 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.76

72 1 154 ROMANO Isabel 2011 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.76

72 5 135 ORFI Ferdaus 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.76

73 4 83 GATTONI Giulia 2011 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.76

76 6 68 FAVA Caterina 2011 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.78

76 4 170 SERVIDA Letizia 2010 CF MI419 ATL. VIGNATE 8.78

78 2 5 ASPESANI Stella 2011 CF VA476 ATL. TRADATE 8.79

79 3 30 CADEI Viola 2010 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.95

80 5 176 SKENDERAJ Giulia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.01

3 189 TODI Viola 2010 CF MI330 ASPES SSD RL DNS

2 17 BIANCHINI Noemi 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS

3 39 CAVALLARI Ginevra 2010 CF MI330 ASPES SSD RL DNS

4 12 BERARDO Giulia 2011 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TAGLIANI+Matilde/dqqRmZegcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONATI+Benedetta/drKRk5mia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Chiara/dquRlJKgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNI+Caterina/dq2Rm5umamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAITO+Emma/drKRlJOfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIROLINI+Ambra/dqmRmJumcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Anna/dq2RmJShbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEMMALLO+Carlotta/dq2RmpSgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORINO+Viola/dqmRmZqmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRACCINI+Anna/dq2RmZuhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANELLI+Sofia/dqqRmZSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTINI+Greta/dq2Rm5ShaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIOLI+Ilaria/dq2RmpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBINI+Emma/drKRk5mhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Anna/dquRlJakamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUADRI+Arianna/dqmRmZqga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMONTI+Anita/dq2Rmpaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSONI+Giulia/drKRk5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAGLIOCCO+Anna/dquRlJOlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELO+Ginevra/dq2Rm5SnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Martina/dq2Rmpelb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISTA+Beatrice/drKRk5aiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITA+Beatrice/drKRk5ulb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Isabel/dq2SkpWmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORFI+Ferdaus/dqmRmZqibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTONI+Giulia/dquRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVA+Caterina/dquRlJSjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Letizia/dq2RmpikbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASPESANI+Stella/drKRk5qlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADEI+Viola/dqmRmZulcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKENDERAJ+Giulia/dquRlJWibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODI+Viola/dq2RmpWncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Noemi/dq2Rm5OjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARI+Ginevra/dq2SkpSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDO+Giulia/dq2Rm5amcWw%3d


Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 185 TALFANI Giada laura 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.80

2 4 96 IWENA Maissara 2011 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7.92

3 5 34 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.01

4 1 127 MORELLO Martina 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.09

5 2 149 REMASSI Luna 2011 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.10

6 6 69 FERRARI Eleonora 2010 CF MI062 VIRTUS GROANE 8.15

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 43 COLELLA Anna 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.09

2 6 57 DE LUCA Guendalina 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.11

3 5 38 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.12

4 1 44 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.14

5 4 166 SCHEPS Martina 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 8.14

6 2 2 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.27

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 137 PANZACCHI Wilma 2011 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.16

2 3 132 OLCHOWIK Natalia 2011 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 8.18

3 2 23 BONGIOVANNI Beatrice 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.21

4 5 186 TERRANOVA Nina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.21

5 6 131 OHUA Asre judyne elena 2010 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.31

6 1 157 SACCARDI Sofia giulia 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.40

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 183 SUDATI Ludovica 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.32

2 3 97 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 8.34

3 2 14 BERTUZZI Alessia 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.34

4 6 18 BIASINI Federica 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.40

5 4 144 PESCATRICE Sofia 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.40

6 1 113 MARAZZOLI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.49

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 marzo 2025 / Ora: 16:38:06

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI 60 - 60HS CADETTI M/F
INDOOR NO OPEN CON MINIMI DI PARTECIPAZIONE
SARONNO (VA) - 02/03/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 mar 16:38)

Finale 1 - Finale Migliore -

60m CF

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 16:35

Finale 2 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 16:32

Finale 3 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 16:30

Finale 4 - 60m CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 16:28

https://www.fidal.it/atleta/TALFANI+Giada+laura/dq2RmpqgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IWENA+Maissara/dquRlJagbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLO+Martina/dq2Rm5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REMASSI+Luna/dqmRmZmkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Eleonora/dq2RmZejbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLELLA+Anna/dquRlJWibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Guendalina/dq2Rm5Sfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBARI+Anita/dqmRmZOiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHEPS+Martina/drKRk5qkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZACCHI+Wilma/dq2RmZOhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLCHOWIK+Natalia/dq2Rmpqla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Beatrice/dq2RmZinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Nina/dq2RmpunbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OHUA+Asre+judyne+elena/dqmRmZOlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCARDI+Sofia+giulia/dq2RmZqhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Ludovica/dqyRl5OhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZI+Alessia/dq2RmJaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASINI+Federica/dq2RmZKka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCATRICE+Sofia/dq2RmpSkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Sofia/dq2Rmpmjb2s%3d


Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 40 CAZZANIGA Lorenzo 2010 CM MI352 EUROATLETICA 2002 7.55 (q)

2 2 99 JUBEA Alex 2010 CM MI162 ATL. AGRATE 7.64 (q)

3 3 126 MORE' Diego 2011 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.90

4 74 FRIZZARIN Alberto 2010 CM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

5 66 FABINI Federico 2010 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 85 GENNARI Alessandro 2010 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.87

2 2 86 GHIDINI Enea 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.88

3 1 67 FAGGIANO Edoardo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.90

4 3 194 UBERTI Christian 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 7.94

4 64 DOTTI Giacomo 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 195 VALOROSO Leonardo 2010 CM VA476 ATL. TRADATE 7.72 (q)

2 1 164 SARDINI Thomas 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.79

3 3 51 CRESPI Samuel 2011 CM VA766 ATL. LA FORNACE 7.88

4 6 111 MAGGI Gabriele 2010 CM BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 7.89

5 4 24 BORIOTTI Andrea 2010 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.90

6 5 165 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.96

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 155 RONCALLI Andrea 2010 CM BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 7.81

2 4 45 COLOSIO Marco 2011 CM BG228 U.S. ROGNO 7.84

3 3 4 ARIENTI Lucio 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 7.87

4 6 129 NICORA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 7.87

5 143 PEREGO Lorenzo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS

2 42 CIRIELLI Mattia 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 marzo 2025 / Ora: 16:54:37

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI 60 - 60HS CADETTI M/F
INDOOR NO OPEN CON MINIMI DI PARTECIPAZIONE
SARONNO (VA) - 02/03/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 mar 16:16)

Batteria 1 - 60m CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:54

Batteria 2 - 60m CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:56

Batteria 3 - 60m CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 15:58

Batteria 4 - 60m CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 16:00

https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Lorenzo/dq2RmJikamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/JUBEA+Alex/dq2Rm5WlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORE%27+Diego/dqmRmZulbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIZZARIN+Alberto/dquRk5inaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABINI+Federico/dq2RmJqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Alessandro/dq2Rm5OoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Enea/dqqRmZaocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGIANO+Edoardo/dq2RmJikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Giacomo/dquRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOROSO+Leonardo/drKRk5ijcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Samuel/drKRlJOocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Gabriele/dqmRmZKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORIOTTI+Andrea/dq2RmpenaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALLI+Andrea/dqmRmZSoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Marco/dqmRmZiobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Lorenzo/dq2RmpSjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRIELLI+Mattia/dquRk5mlamg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 89 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.68 (q)

2 4 125 MORCAN Alex 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.70 (q)

3 5 8 BARLASCINI Alessandro 2010 CM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 7.74 (q)

4 1 82 GATTA Lorenzo 2010 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.77 (q)

5 2 20 BISSOLI Leonardo 2010 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.80

6 3 172 SIJONI Martin 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.82

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 161 SANTORU Giampaolo ngoan 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 7.54 (q)

2 5 196 VESCHI Giacomo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.64 (q)

3 4 33 CARDONE Matteo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.69 (q)

4 2 140 PANZERI Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE 7.71 (q)

5 6 160 SANCINI Francesco 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.74 (q)

1 192 TORRICELLI Gabriele 2010 CM MI158 ATL. GESSATE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 22 BONA Nicola 2010 CM BS179 ATLETICA LONATO 7.50 (q)

2 4 193 TURATTI Luca francois 2010 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 7.51 (q)

3 3 151 RIGAMONTI Loris 2010 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 7.56 (q)

4 5 200 ZANINI Leonardo 2010 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.57 (q)

5 2 11 BENZONI Edoardo 2010 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.58 (q)

6 6 63 DORIA Alessandro 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.74 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90 GIUDICE Fabio 2010 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.37 (q)

2 5 188 TESTA Guido 2010 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.39 (q)

3 4 87 GHIDOTTI Riccardo 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.39 (q)

4 1 105 LIMONTA Christian 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.45 (q)

5 2 159 SAIA Gabriele 2010 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 7.48 (q)

6 6 187 TESSITORE Brando 2011 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.53 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 90 GIUDICE Fabio 2010 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.37 q

2 5 188 TESTA Guido 2010 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.39 q

3 4 87 GHIDOTTI Riccardo 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.39 q

4 1 105 LIMONTA Christian 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.45 q

5 2 159 SAIA Gabriele 2010 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 7.48 q

6 1 22 BONA Nicola 2010 CM BS179 ATLETICA LONATO 7.50 q

7 4 193 TURATTI Luca francois 2010 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 7.51 q

Batteria 5 - 60m CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 16:06

Batteria 6 - 60m CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 16:08

Batteria 7 - 60m CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 16:10

Batteria 8 - 60m CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 16:13

RIEPILOGO - 60m CM

https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORCAN+Alex/dqmRmZmmbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLASCINI+Alessandro/drGRkpana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+Lorenzo/dqmRmZumb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISSOLI+Leonardo/f6yRlZOhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIJONI+Martin/dq2SkpOiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORU+Giampaolo+ngoan/drKRk5ugcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCHI+Giacomo/dq2RmZKocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDONE+Matteo/dq2Rm5mjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCINI+Francesco/dq2Rm5amcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICELLI+Gabriele/dq2RmZmocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Nicola/dqqRmZKha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATTI+Luca+francois/dqqRmJelcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGAMONTI+Loris/dquRlJKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Leonardo/dq2SkpSjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Edoardo/dquRlJWgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Alessandro/dq2RmZiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICE+Fabio/dq2RmZejcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Guido/dquRlJenaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDOTTI+Riccardo/dqmRmZKfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Christian/dquRk5ejcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIA+Gabriele/dq2RmZOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSITORE+Brando/dquRlJehcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICE+Fabio/dq2RmZejcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Guido/dquRlJenaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDOTTI+Riccardo/dqmRmZKfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Christian/dquRk5ejcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIA+Gabriele/dq2RmZOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Nicola/dqqRmZKha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATTI+Luca+francois/dqqRmJelcWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 6 187 TESSITORE Brando 2011 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.53 q

9 3 161 SANTORU Giampaolo ngoan 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 7.54 q

10 1 40 CAZZANIGA Lorenzo 2010 CM MI352 EUROATLETICA 2002 7.55 q

11 3 151 RIGAMONTI Loris 2010 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 7.56 q

12 5 200 ZANINI Leonardo 2010 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.57 q

13 2 11 BENZONI Edoardo 2010 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.58 q

14 2 99 JUBEA Alex 2010 CM MI162 ATL. AGRATE 7.64 q

14 5 196 VESCHI Giacomo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.64 q

16 6 89 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.68 q

17 4 33 CARDONE Matteo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.69 q

18 4 125 MORCAN Alex 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.70 q

19 2 140 PANZERI Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE 7.71 q

20 2 195 VALOROSO Leonardo 2010 CM VA476 ATL. TRADATE 7.72 q

21 5 8 BARLASCINI Alessandro 2010 CM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 7.74 q

21 6 160 SANCINI Francesco 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.74 q

21 6 63 DORIA Alessandro 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.74 q

24 1 82 GATTA Lorenzo 2010 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.77 q

25 1 164 SARDINI Thomas 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.79

26 2 20 BISSOLI Leonardo 2010 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.80

27 1 155 RONCALLI Andrea 2010 CM BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 7.81

28 3 172 SIJONI Martin 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.82

29 4 45 COLOSIO Marco 2011 CM BG228 U.S. ROGNO 7.84

30 5 85 GENNARI Alessandro 2010 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.87

30 3 4 ARIENTI Lucio 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 7.87

30 6 129 NICORA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 7.87

33 2 86 GHIDINI Enea 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.88

33 3 51 CRESPI Samuel 2011 CM VA766 ATL. LA FORNACE 7.88

35 6 111 MAGGI Gabriele 2010 CM BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 7.89

36 3 126 MORE' Diego 2011 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.90

36 1 67 FAGGIANO Edoardo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.90

36 4 24 BORIOTTI Andrea 2010 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.90

39 3 194 UBERTI Christian 2011 CM BS607 ATL. POMPIANO 7.94

40 5 165 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.96

4 74 FRIZZARIN Alberto 2010 CM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

5 66 FABINI Federico 2010 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

4 64 DOTTI Giacomo 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS

5 143 PEREGO Lorenzo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS

2 42 CIRIELLI Mattia 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS

1 192 TORRICELLI Gabriele 2010 CM MI158 ATL. GESSATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TESSITORE+Brando/dquRlJehcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORU+Giampaolo+ngoan/drKRk5ugcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Lorenzo/dq2RmJikamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGAMONTI+Loris/dquRlJKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Leonardo/dq2SkpSjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Edoardo/dquRlJWgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/JUBEA+Alex/dq2Rm5WlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCHI+Giacomo/dq2RmZKocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDONE+Matteo/dq2Rm5mjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORCAN+Alex/dqmRmZmmbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOROSO+Leonardo/drKRk5ijcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLASCINI+Alessandro/drGRkpana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCINI+Francesco/dq2Rm5amcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Alessandro/dq2RmZiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+Lorenzo/dqmRmZumb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISSOLI+Leonardo/f6yRlZOhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALLI+Andrea/dqmRmZSoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIJONI+Martin/dq2SkpOiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Marco/dqmRmZiobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Alessandro/dq2Rm5OoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Enea/dqqRmZaocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Samuel/drKRlJOocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Gabriele/dqmRmZKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORE%27+Diego/dqmRmZulbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGIANO+Edoardo/dq2RmJikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORIOTTI+Andrea/dq2RmpenaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIZZARIN+Alberto/dquRk5inaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABINI+Federico/dq2RmJqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Giacomo/dquRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Lorenzo/dq2RmpSjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRIELLI+Mattia/dquRk5mlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICELLI+Gabriele/dq2RmZmocGk%3d


Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 87 GHIDOTTI Riccardo 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.32

2 5 188 TESTA Guido 2010 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.34

3 2 105 LIMONTA Christian 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.39

4 3 90 GIUDICE Fabio 2010 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.41

5 1 159 SAIA Gabriele 2010 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 7.44

6 6 22 BONA Nicola 2010 CM BS179 ATLETICA LONATO 7.56

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 40 CAZZANIGA Lorenzo 2010 CM MI352 EUROATLETICA 2002 7.48

2 3 193 TURATTI Luca francois 2010 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 7.49

3 6 200 ZANINI Leonardo 2010 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.51

4 1 151 RIGAMONTI Loris 2010 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 7.57

5 5 161 SANTORU Giampaolo ngoan 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 7.58

6 4 187 TESSITORE Brando 2011 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 11 BENZONI Edoardo 2010 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.52

2 1 33 CARDONE Matteo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.62

3 5 99 JUBEA Alex 2010 CM MI162 ATL. AGRATE 7.63

4 4 196 VESCHI Giacomo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.63

5 6 125 MORCAN Alex 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.72

6 2 89 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.74

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 195 VALOROSO Leonardo 2010 CM VA476 ATL. TRADATE 7.63

2 5 63 DORIA Alessandro 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.66

3 3 140 PANZERI Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE 7.70

4 1 8 BARLASCINI Alessandro 2010 CM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 7.75

5 6 82 GATTA Lorenzo 2010 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.81

6 2 160 SANCINI Francesco 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.82

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 marzo 2025 / Ora: 16:54:37

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI 60 - 60HS CADETTI M/F
INDOOR NO OPEN CON MINIMI DI PARTECIPAZIONE
SARONNO (VA) - 02/03/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 mar 16:54)

Finale 1 - Finale Migliore -

60m CM

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 16:52

Finale 2 - 60m CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 16:49

Finale 3 - 60m CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 16:46

Finale 4 - 60m CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 16:44

https://www.fidal.it/atleta/GHIDOTTI+Riccardo/dqmRmZKfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Guido/dquRlJenaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Christian/dquRk5ejcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICE+Fabio/dq2RmZejcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIA+Gabriele/dq2RmZOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Nicola/dqqRmZKha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Lorenzo/dq2RmJikamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATTI+Luca+francois/dqqRmJelcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Leonardo/dq2SkpSjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGAMONTI+Loris/dquRlJKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORU+Giampaolo+ngoan/drKRk5ugcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSITORE+Brando/dquRlJehcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Edoardo/dquRlJWgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDONE+Matteo/dq2Rm5mjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/JUBEA+Alex/dq2Rm5WlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCHI+Giacomo/dq2RmZKocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORCAN+Alex/dqmRmZmmbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOROSO+Leonardo/drKRk5ijcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Alessandro/dq2RmZiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLASCINI+Alessandro/drGRkpana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+Lorenzo/dqmRmZumb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCINI+Francesco/dq2Rm5amcWs%3d


Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 152 RITA Beatrice 2011 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 10.54

2 6 120 MAZZULLA Anna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.02

3 3 134 OLIVETI Patrizia 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.12

4 5 163 SARDI Agnese 2010 CF VA129 POL. OLONIA 11.15

5 1 31 CAFARO Caterina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.36

6 4 199 VOLPI Sara 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.44

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10 BELLUCCI Chiara 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.33

2 1 81 GARDINI Viola 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.49

3 4 106 LISTA Beatrice 2010 CF VA117 ATL. MALNATE 11.32

4 6 25 BRAMBILLA Beatrice 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.11

5 2 26 BRAMBILLA Camilla 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.21

3 176 SKENDERAJ Giulia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Reg. 22.6.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 21 BOLLA Emilia diletta 2011 CF VA117 ATL. MALNATE 10.90

2 5 61 DI PALMA Isabel 2010 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.08

3 2 141 PEDRAZZANI Giada luigia 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 13.09

4 6 32 CALEFFI Angelica 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.26

4 128 NACIRI Saffia 2011 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

1 59 DELL'ORO Giorgia 2011 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 50 COSTA Noemi 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.21

2 4 119 MATTEAZZI Matilde 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.41

3 3 97 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 10.96

4 2 107 LOCATI Margherita maria 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.00

5 6 182 STRUMI Greta 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.14

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 marzo 2025 / Ora: 12:36:14

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI 60 - 60HS CADETTI M/F
INDOOR NO OPEN CON MINIMI DI PARTECIPAZIONE
SARONNO (VA) - 02/03/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 mar 11:49)

Batteria 1 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 11:33

Batteria 2 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 11:35

Batteria 3 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 11:38

Batteria 4 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 11:40

https://www.fidal.it/atleta/RITA+Beatrice/drKRk5ulb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZULLA+Anna/dq2Rm5Snbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVETI+Patrizia/dq2Rm5ijcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Agnese/drKRk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARO+Caterina/dq2RmpunbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Sara/dq2Rm5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUCCI+Chiara/dqmRmZqnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDINI+Viola/dq2RmpugbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISTA+Beatrice/drKRk5aiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Beatrice/dq2RmZKobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Camilla/dq2RmZqmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKENDERAJ+Giulia/dquRlJWibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLA+Emilia+diletta/drKRlJOkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMA+Isabel/dq2Rm5ugaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZANI+Giada+luigia/dq2RmpikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALEFFI+Angelica/drKRlJOfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACIRI+Saffia/dquRlJSnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ORO+Giorgia/dq2SkpKlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Noemi/dq2RmJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Matilde/dq2RmpimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Margherita+maria/drKRlJSfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRUMI+Greta/dq2RmZekcGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 BIANCHI Sara 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 72 FIORATTO Gloria 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.76 (q)

2 4 70 FERRARIS Anita 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 9.85 (q)

3 6 198 VILLA Anna 2011 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.87

4 2 168 SELCE Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.93

5 3 3 ANVERSA Giorgia 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.07

6 5 138 PANZERI Chiara 2011 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 16.11

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 101 LANZANI Alba 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.66 (q)

2 2 29 BUGLIA Rita 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.80 (q)

3 5 103 LENTINI Greta 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.84 (q)

4 4 14 BERTUZZI Alessia 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.85 (q)

5 1 147 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.86 (q)

6 6 76 FURREGONI Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.14

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.19 (q)

2 4 44 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.20 (q)

3 2 201 ZEFI Grace 2010 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.23 (q)

4 1 171 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.32 (q)

5 6 88 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.69 (q)

6 5 28 BUGLIA Edda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.23

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.19 q

2 4 44 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.20 q

3 2 201 ZEFI Grace 2010 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.23 q

4 1 171 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.32 q

5 3 101 LANZANI Alba 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.66 q

6 6 88 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.69 q

7 1 72 FIORATTO Gloria 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.76 q

8 2 29 BUGLIA Rita 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.80 q

9 5 103 LENTINI Greta 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.84 q

10 4 70 FERRARIS Anita 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 9.85 q

10 4 14 BERTUZZI Alessia 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.85 q

12 1 147 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.86 q

13 6 198 VILLA Anna 2011 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.87

14 2 168 SELCE Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.93

15 3 3 ANVERSA Giorgia 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.07

Batteria 5 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 11:43

Batteria 6 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 11:45

Batteria 7 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 11:48

RIEPILOGO - 60Hs H76-8.00 CF

https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORATTO+Gloria/dKyRlJunbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Anita/dq2RmpWocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Anna/dquRlJakamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELCE+Giulia/dq2Rm5ijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANVERSA+Giorgia/dqyRl5WfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Chiara/dquRlJKgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZANI+Alba/dq2Rl5umcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Rita/dqyRl5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTINI+Greta/dq2Rm5ShaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZI+Alessia/dq2RmJaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBARI+Anita/dqmRmZOiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEFI+Grace/dq2RmpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Edda/dqyRl5WfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBARI+Anita/dqmRmZOiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEFI+Grace/dq2RmpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZANI+Alba/dq2Rl5umcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORATTO+Gloria/dKyRlJunbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Rita/dqyRl5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTINI+Greta/dq2Rm5ShaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Anita/dq2RmpWocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZI+Alessia/dq2RmJaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Anna/dquRlJakamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELCE+Giulia/dq2Rm5ijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANVERSA+Giorgia/dqyRl5WfbGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

16 6 76 FURREGONI Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.14

17 5 50 COSTA Noemi 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.21

18 5 10 BELLUCCI Chiara 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.33

19 4 119 MATTEAZZI Matilde 2011 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.41

20 1 81 GARDINI Viola 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.49

21 2 152 RITA Beatrice 2011 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 10.54

22 3 21 BOLLA Emilia diletta 2011 CF VA117 ATL. MALNATE 10.90

23 3 97 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 10.96

24 2 107 LOCATI Margherita maria 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.00

25 6 120 MAZZULLA Anna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.02

26 3 134 OLIVETI Patrizia 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.12

27 6 182 STRUMI Greta 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.14

28 5 163 SARDI Agnese 2010 CF VA129 POL. OLONIA 11.15

29 5 28 BUGLIA Edda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.23

30 4 106 LISTA Beatrice 2010 CF VA117 ATL. MALNATE 11.32

31 1 31 CAFARO Caterina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.36

32 4 199 VOLPI Sara 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.44

33 5 61 DI PALMA Isabel 2010 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.08

34 6 25 BRAMBILLA Beatrice 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.11

35 2 26 BRAMBILLA Camilla 2011 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.21

36 2 141 PEDRAZZANI Giada luigia 2011 CF MI330 ASPES SSD RL 13.09

37 6 32 CALEFFI Angelica 2011 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.26

38 5 138 PANZERI Chiara 2011 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 16.11

3 176 SKENDERAJ Giulia 2010 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DQ

1 15 BIANCHI Sara 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNF

4 128 NACIRI Saffia 2011 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

1 59 DELL'ORO Giorgia 2011 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Noemi/dq2RmJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUCCI+Chiara/dqmRmZqnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Matilde/dq2RmpimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDINI+Viola/dq2RmpugbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITA+Beatrice/drKRk5ulb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLA+Emilia+diletta/drKRlJOkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Margherita+maria/drKRlJSfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZULLA+Anna/dq2Rm5Snbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVETI+Patrizia/dq2Rm5ijcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRUMI+Greta/dq2RmZekcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Agnese/drKRk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Edda/dqyRl5WfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISTA+Beatrice/drKRk5aiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARO+Caterina/dq2RmpunbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Sara/dq2Rm5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMA+Isabel/dq2Rm5ugaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Beatrice/dq2RmZKobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Camilla/dq2RmZqmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZANI+Giada+luigia/dq2RmpikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALEFFI+Angelica/drKRlJOfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Chiara/dquRlJKgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKENDERAJ+Giulia/dquRlJWibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACIRI+Saffia/dquRlJSnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ORO+Giorgia/dq2SkpKlcWg%3d


Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.91

2 4 44 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.13

3 2 171 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.14

4 5 201 ZEFI Grace 2010 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.18

5 6 88 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.49

6 1 101 LANZANI Alba 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.63

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 72 FIORATTO Gloria 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.56

2 2 14 BERTUZZI Alessia 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.57

3 5 103 LENTINI Greta 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.68

4 6 147 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.76

5 4 29 BUGLIA Rita 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.77

6 1 70 FERRARIS Anita 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 9.95

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 marzo 2025 / Ora: 12:36:14

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI 60 - 60HS CADETTI M/F
INDOOR NO OPEN CON MINIMI DI PARTECIPAZIONE
SARONNO (VA) - 02/03/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 mar 12:36)

Finale 1 - Finale Migliore -

60Hs H76-8.00 CF

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 12:27

Finale 2 - 60Hs H76-8.00 CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 12:25

https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBARI+Anita/dqmRmZOiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEFI+Grace/dq2RmpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZANI+Alba/dq2Rl5umcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORATTO+Gloria/dKyRlJunbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZI+Alessia/dq2RmJaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTINI+Greta/dq2Rm5ShaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Rita/dqyRl5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Anita/dq2RmpWocGc%3d


Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 102 LANZINI Fabrizio 2010 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.83 (q)

2 2 133 OLDANI Alessandro 2010 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.79

3 4 48 CORATELLI Giulio 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.77

4 1 100 LAHBALI Adam 2010 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.39

5 117 MARRAFUSCHI Luca umbert 2011 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 40 CAZZANIGA Lorenzo 2010 CM MI352 EUROATLETICA 2002 8.89 (q)

2 3 122 MEZZADRI Luciano 2011 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.59 (q)

3 4 93 GRISETTI Edoardo 2011 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.86

4 2 174 SIMONE Thiago 2011 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.19

5 6 104 LEONI Marco 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.57

6 1 16 BIANCHI Simone 2011 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.62

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 67 FAGGIANO Edoardo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.81 (q)

2 5 37 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.31 (q)

3 4 164 SARDINI Thomas 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34 (q)

4 1 178 SONGNE Houzayfa 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.47 (q)

2 165 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

6 169 SEMPLICI Leonida 2011 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 143 PEREGO Lorenzo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.68 (q)

2 4 75 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 8.80 (q)

3 6 4 ARIENTI Lucio 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 8.97 (q)

4 1 139 PANZERI Filippo 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.13 (q)

5 2 89 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.17 (q)

5 115 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 marzo 2025 / Ora: 13:10:12

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI 60 - 60HS CADETTI M/F
INDOOR NO OPEN CON MINIMI DI PARTECIPAZIONE
SARONNO (VA) - 02/03/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 mar 12:42)

Batteria 1 - 60Hs H84-8.50 CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 12:01

Batteria 2 - 60Hs H84-8.50 CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 12:03

Batteria 3 - 60Hs H84-8.50 CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 12:06

Batteria 4 - 60Hs H84-8.50 CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 12:36

https://www.fidal.it/atleta/LANZINI+Fabrizio/dq2RmZKla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLDANI+Alessandro/dquRlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORATELLI+Giulio/dq2Rm5OkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAHBALI+Adam/drKRlJSicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRAFUSCHI+Luca+umbert/dq2RmZagcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Lorenzo/dq2RmJikamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZADRI+Luciano/dq2RmZijamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISETTI+Edoardo/drKRk5mhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONE+Thiago/dq2Rm5Wmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Marco/dq2RmJijbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Simone/drKRk5qgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGIANO+Edoardo/dq2RmJikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONGNE+Houzayfa/dquRlJKfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMPLICI+Leonida/dq2RmZOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Lorenzo/dq2RmpSjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Filippo/dquRlJOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 143 PEREGO Lorenzo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.68 q

2 4 75 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 8.80 q

3 3 67 FAGGIANO Edoardo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.81 q

4 3 102 LANZINI Fabrizio 2010 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.83 q

5 5 40 CAZZANIGA Lorenzo 2010 CM MI352 EUROATLETICA 2002 8.89 q

6 6 4 ARIENTI Lucio 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 8.97 q

7 1 139 PANZERI Filippo 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.13 q

8 2 89 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.17 q

9 5 37 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.31 q

10 4 164 SARDINI Thomas 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34 q

11 1 178 SONGNE Houzayfa 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.47 q

12 3 122 MEZZADRI Luciano 2011 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.59 q

13 4 93 GRISETTI Edoardo 2011 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.86

14 2 174 SIMONE Thiago 2011 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.19

15 6 104 LEONI Marco 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.57

16 2 133 OLDANI Alessandro 2010 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.79

17 1 16 BIANCHI Simone 2011 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.62

18 4 48 CORATELLI Giulio 2011 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.77

19 1 100 LAHBALI Adam 2010 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.39

5 117 MARRAFUSCHI Luca umbert 2011 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

2 165 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

6 169 SEMPLICI Leonida 2011 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

5 115 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 60Hs H84-8.50 CM

https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Lorenzo/dq2RmpSjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGIANO+Edoardo/dq2RmJikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZINI+Fabrizio/dq2RmZKla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Lorenzo/dq2RmJikamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Filippo/dquRlJOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONGNE+Houzayfa/dquRlJKfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZADRI+Luciano/dq2RmZijamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISETTI+Edoardo/drKRk5mhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONE+Thiago/dq2Rm5Wmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Marco/dq2RmJijbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLDANI+Alessandro/dquRlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Simone/drKRk5qgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORATELLI+Giulio/dq2Rm5OkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAHBALI+Adam/drKRlJSicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRAFUSCHI+Luca+umbert/dq2RmZagcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMPLICI+Leonida/dq2RmZOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d


Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 143 PEREGO Lorenzo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.56

2 2 102 LANZINI Fabrizio 2010 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.58

3 4 75 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 8.73

4 1 40 CAZZANIGA Lorenzo 2010 CM MI352 EUROATLETICA 2002 8.78

5 5 67 FAGGIANO Edoardo 2010 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.91

6 6 4 ARIENTI Lucio 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 8.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 139 PANZERI Filippo 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.88

2 4 89 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.88

3 2 164 SARDINI Thomas 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.98

4 5 37 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.31

5 1 178 SONGNE Houzayfa 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.44

6 122 MEZZADRI Luciano 2011 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 marzo 2025 / Ora: 13:10:12

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI 60 - 60HS CADETTI M/F
INDOOR NO OPEN CON MINIMI DI PARTECIPAZIONE
SARONNO (VA) - 02/03/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 mar 13:10)

Finale 1 - Finale Migliore -

60Hs H84-8.50 CM

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 13:07

Finale 2 - 60Hs H84-8.50 CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 2 mar 2025 - 13:04

https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Lorenzo/dq2RmpSjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZINI+Fabrizio/dq2RmZKla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Lorenzo/dq2RmJikamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGIANO+Edoardo/dq2RmJikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Filippo/dquRlJOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONGNE+Houzayfa/dquRlJKfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZADRI+Luciano/dq2RmZijamk%3d

